Томская область Томский район

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

Администрация  Калтайского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25 декабря 2013 года

          № 266
с.Калтай

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг по погребению на 2014 год

В соответствии с п.22 ст.14 гл.3 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 12.01.1996 №8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», согласно письму Управления пенсионного фонда Российской Федерации по Томской области от 09.01.2013 № 1/7,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1.1. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае осуществления погребения за счет средств супруга, близких родственников, иных родственников, законного представителя умершего или иного лица, взявшего на себя обязанность осуществить погребение,  в размере 6502,00 рублей.

1.2. Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, в случае погребения умершего (погибшего), не имеющего супруга, близких родственников, иных родственников либо законного представителя умершего, или при невозможности осуществить ими погребение,  в размере 4711,00 рублей.

2. Настоящее постановление  вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2014 года.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Калтайского сельского поселения от 09.01.2013 №01 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».
Глава Калтайского сельского поселения

(Глава Администрации)

И.Ю. Галямов

PAGE
1